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Pressemeddelelse 

Anders Lindberg nyt medlem af bestyrelsen 

En ekstraordinær generalforsamling i MT Højgaard A/S har i dag valgt Anders Lindberg som nyt 

medlem af bestyrelsen, idet Anders Heine Jensen udtrådte af bestyrelsen i forbindelse med sin 

tiltrædelse som adm. koncerndirektør i MT Højgaard. Anders Lindberg var indstillet af Højgaard 

Holding A/S og Monberg & Thorsen A/S, og han bliver næstformand for bestyrelsen samt medlem 

af revisionsudvalget. 

Anders Lindberg er født i 1965 og er svensk statsborger. Han er Executive Vice President for EPC 

og QHSE i Ørsted Offshore Wind, hvor han er ansvarlig for Asset Projects in Execution og Product 

Line Projekter, ledelse af Engineering, Procurement, Construction og Project Management. Anders 

Lindberg har ansvaret for gennemførelsen af alle projekter i Ørsted Offshore Wind globalt, og han 

er medlem af Ørsteds Executive Committee. Han har tidligere haft globale lederstillinger i 

ABB/Adtranz, det senere Bombardier. Anders Lindberg har en ingeniørbaggrund (Electrical Engi-

neering) kombineret med en Executive MBA og er desuden medlem af bestyrelsen i det canadiske 

industriselskab IEC Holden. 

Anders Lindberg har stor erfaring med komplekse projekter, herunder risikostyring og forståelse for 

værdikæden og nødvendigheden af tværgående samarbejder med mange interessenter. Han har 

stor teknisk forståelse kombineret med markedsforståelse og en bred ledelseserfaring, herunder 

praktisk erfaring med change management processer. 

Bestyrelsen består herefter af følgende medlemmer: 

 Søren Bjerre-Nielsen (formand) 

 Anders Lindberg (næstformand) 

 Carsten Dilling  

 Christine Thorsen 

 Ole Røsdahl 

 Pernille Fabricius 

 Hans-Henrik H. Hansen (medarbejdervalgt) 

 Irene Chabior (medarbejdervalgt) 

 Vinnie Sunke Heimann (medarbejdervalgt) 

Kontakt: 

Kommunikationsdirektør Ann-Louise Elkjær, +45 2033 8693, ale@mth.dk 
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